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  Pelastuslaitoksen toimintaa ohjataan pelastuslain edellyttämällä pal-
ve lu ta so pää tök sel lä, jolla pelastuslaitoksen toimialueen kunnat so pi-
vat laitoksen tuottamien palvelujen tasosta ja tuottamistavasta. Edel-
li sen, vuonna 2013 hyväksytyn palvelutasopäätöksen jälkeen on uu-
dis tet tu sekä pelastustoimen lainsäädäntö että strategia, jotka on nyt
huo mioi tu Päijät-Hämeen pe las tus lai tok sen uuden pal ve lu ta so pää-
tök sen valmistelussa.

 Pe las tus lain mukaan palvelutasopäätöksessä on mää ri tet tä vä toi-
min nan tavoitteet, käytettävät voimavarat sekä palvelut ja nii den ta-
so. Palvelutasopäätöksessä tulee konkreettisesti kuvata pal ve lut, joi-
ta pelastuslaitos tulee  pää tök sen voi mas sa olo ai ka na tuot ta maan.
Pal ve lu ta son tulee vastata pai kal li sia tarpeita ja on net to muus uh kia.
Pe las tus lai tok sel le säädetyt teh tä vät on suunniteltava ja to teu tet ta va
si ten, että onnettomuus- ja vaa ra ti lan teis sa tarvittavat toi men pi teet
voi daan suorittaa vii vy tyk set tä ja tehokkaasti.

 Edellä mainittuun sekä päivitettyyn riskinarviointiin poh jau tuen Päi-
jät-Hä meen pe las tus lai tok sen joh to kun ta on laatinut esityksen pal ve-
lu ta so pää tök sestä kau del le 2021 – 2024. Esitystä on esitelty kun ta-
päät tä jil le seminaarissa 3.3.2020.

 Esitetty palvelutasopäätös ei sisällä Heinolan osalta olennaisia muu-
tok sia voimassa ole vaan palvelutasopäätökseen verrattuna. Ii tin kun-
nan liittyminen maa kun taan v. 2021 alusta on huomioitu pal ve lu ta-
sos sa.

 Pelastuslaitos on pyytänyt esi tyk ses tä lausunnot alue hal lin to vi ras tol-
ta ja toimialueensa kunnilta. Lausuntokierroksen jäl keen pal ve lu ta so-
pää tös käsitellään joh to kun nan kokouksessa 7.5.2020 ja siihen teh-
dään mahdolliset tarvittavat muu tok set ennen maa kun ta hal li tuk sen
ja maa kun ta val tuus ton käsittelyä.

 Heinolassa riskinarvionnin mu kaan I-riskialuetta on keskustaajama ja
II-riskialuetta kes kus taa ja man lähialueet, Lusi, Myllyoja sekä Vie ru-
mäen taajama ja ur hei lu opis ton alue. Palvelutasoesityksen mu kai si-
na henkilöstöresursseina ovat edelleen Heinolan vakinainen pa lo-
kun ta vahvuudella 1+3 sekä Hei no lan puolivakinainen palokunta ja



Vie ru mäen vpk. Ensilähtö on ta voit ta nut riskialueet yleensä niiden
edel lyt tä mis sä toi min ta val mius ajois sa, mutta urheiluopiston alueella
tä mä ei ajomatkojen vuoksi to teu du. 

 Palvelutasoesityksessä Heinolan pelastusasemalle esitetään uu-
dem paa säiliöautoa kierrätyksellä v. 2021 sekä Vierumäen vpk:lle
uu dem paa säiliöautoa kierrätyksellä v. 2022. Pelastusasemiin ei esi-
te tä mainittavia muutoksia tai korjauksia. Kokonaisuutena esitetty
pal ve lu ta so vastaa nykyisin vallitsevaa.

 Kaupunki viittaa vielä tässä yhteydessä joulukuussa antamaansa
lau sun toon pelastuslaitoksen yhteistoimintasopimuksesta 2021 –.
Hei no lan maksukertoimen ero muihin maksuluokkiin on suuri. Eron
pe rus teet tulisi tarkastaa ottaen huomioon mm. kaupungissa ta pah-
tu nut pelastustehtävien määrän ja teollisuustoimintojen vä hen ty mi-
nen.

  Esityslistan liitteenä on Päijät-Hämeen pelastuslaitoksen lau sun to-
pyyn tö ja selvitys pal ve lu ta sos ta 2021-24 kunnittain. Teams-työ ti las-
sa on esitys palvelutasopäätökseksi 2021-24 ja riskianalyysi.

Teknisen toimen johtajan (HK) ehdotus:

 Tekninen lautakunta päättää antaa Heinolan kaupungin lausuntona
Päi jät-Hä meen pelastuslaitoksen lausuntopyyntöön, että kaupungilla
ei ole huomautettavaa pelastuslaitoksen esitykseen pal ve lu ta so pää-
tök ses tä vuosille 2021-24. 

Päätös:  Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Virallinen ote  riina.voutilainen@phpela.fi
  Sähköposti   rakennuspäällikkö


